МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ
2020 г. №

Г . Чита

«О повышении квалификации профессорско-преподавательского
состава Читинской государственной медицинской академии»

В целях обеспечения повышения квалификации профессорско-
преподавательского состава ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

ПРИКАЗЫВАЮ:

Пройти повышение квалификации по теме «Диагностика и лечение
внебольничных пневмоний и C0VID-19 для врачей различного профиля» в
объёме 36 часов с 20.04.2020г. по 24.04.2020г. в дистационном формате
сотрудникам ППС ФГБОУ ВО ЧГМА согласно прилагаемому списку.

Ректор ФГБОУ ВО ЧГМА,
Д .М .Н ., доцент ^  Д.Н. Зайцев

Исполнитель:
А.Н. Колмакова

№
п/п

ФИО Организация Должность Форма оплаты

1 Аветисян Марине Арамаисовна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

2 Авходиев Газиз Ибрагимович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

3 Аксенова Татьяна Александровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

4 Алексенко Елена Юрьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

5 Алиева Людмила Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

6 Андреева Елена Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

7 Аникина Лариса Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Преподаватель Бюджет

8 Анохова Людмила Ильинична ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

9 Артамонова Зоя Александровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

10 Бабкин Артём Александрович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
ассистент кафедры
педиатрии ФПК и ППС

Бюджет

11 Байке Евгений Ерболович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

12 Бакалова Юлия Валерьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России 3(эач города Бюджет

13 Баранова Татьяна Ивановна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
14 Батаева Елена Петровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
15 Белозерцев Феликс Юрьевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России other Бюджет
16 Белозерцева Евгения Петровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
17 Белокриницкая Татьяна Евгеньевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

18
Беломестнова Ксения Эдуардовна серт по
кардио

ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
ас. каф. пропедевт вн
бол

Бюджет

'9 Богодухова Екатерина Сергеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
20 Богомолова Ирина Кимовна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
21 Богомягкова Елена Назаровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России преподаватель Бюджет
22 Бодагова Екатерина Александровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
23 Большакова Ольга Валерьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
24 Бочкарева Лариса Сергеевна other Бюджет
25 Брызгалин Михаил Петрович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
26 Будников Андрей Андреевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России other Бюджет
27 Василенко Павел Владимирович other Бюджет

28 Витковский Юрий Антонович
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Зрач города Бюджет

29 Вишнякова Елена Михайловна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
30 Власова Анна Николаевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России other Бюджет
31 Волков Степан Владимирович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России ас. каф. онкологии Бюджет
32 Вяткина Юлия Николаевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
33 Гайдукова Тамара Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России заведующая ЦПН Бюджет
34 Гаймоленко Инесса Никандровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
35 Гаймоленко Сергей Григорьевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России other Бюджет
36 Говорин Анатолий Васильевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
'7 Голыгина Светлана Евгеньевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

за Гончарова Елена Валерьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
39 Горбунов Владимир Владимирович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
40 Губик Екатерина Алексеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
41 Гусев Кирилл Аркадьевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
42 Дамдинов Руслан Иванович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России ассистент Бюджет
43 Дмитриева Виктория Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Зрач города Бюджет
44 Долина Анна Борисовна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России other Бюджет
45 Доманова Елена Товьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
46 Доржеев Владимир Владимирович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
47 Дударев Виктор Андреевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
48 Дутова Анастасия Алексеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
49 Егорова Елена Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
50 Емельянов Артур Сергоевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России other Бюджет
51 Емельянов Руслан Сергеевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

52 Емельянова Альвина Николаевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
Врач сельской
местности

Бюджет

53 Емельянова Ольга Николаевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
54 Епифанцева Наталья Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
55 Жигжитова Евгения Ватоевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
56 Жигула Зинаида Михайловна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
57 Жилина Альбина Александровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
58 Забелло Трофим Васильевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
59 Зайцев Дмитрий Николаевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Зрач города Бюджет

60 Зобнин Валерий Валерьевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
61 Зуева Анна Анатольевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
62 Иванов Михаил Олегович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
63 Игнатьева Анна Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
64 Иозефсон Сергей Абрамович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
65 Калинина Светлана Валерьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
66 Калинина Эльвира Николаевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
67 Калинкина Татьяна Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Преподаватель Бюджет
68 Караваева Татьяна Михайловна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
69 Караченова Анастасия Михайловна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России other Бюджет

70 Каргина Ирина Геннадьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
ассистент кафедры
пропедевтики детских
болезней

Бюджет

71 Катман Мария Александровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

72 Каюкова Елена Владимировна ФГБОУ во ЧГМА Минздрава России заведующий кафедрой Бюджет

73 Кибалина Ирина Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

74 Климова Ирина Сергеевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

75 Клинова Майя Анатольевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
76 Коннов Валерий Анатольевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
77 Коннов Денис Юрьевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

/8 Коновалова Ольга Геннадьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
Врач сельской
местности

Бюджет

79 Кот Михаил Леонидович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
80 Кочерова Виктория Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
81 Крюкова Виктория Викторовна Бюджет
82 Кузина Татьяна Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
83 Кузнецов Игорь Анатольевич Ф ГБО У ВО ЧГМ А  М инздрава России Врач города Бюджет

84 Куклина Елена Юрьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
доцент кафедры
травматологии и
ортопедии

Бюджет

85 Кукушкин Вячеслав Леонидович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
86 Кукушкина Елена Анатольевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
87 Курупанов Сергей Иванович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
88 Кушнаренко Кирилл Евгеньевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
89 Кушнаренко Наталья Николаевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

90 Ланда Илона Виленовна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
старший преподаватель
кафедры нормальной
физиологии

Бюджет

91 Ларева Наталья Викторовна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

92 Левченко Наталья Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
Врач сельской
местности

Бюджет

93 Лобанов Сергей Леонидович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России заведующий кафедрой Бюджет

94 Лобанов Юрий Сергеевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
95 Логунов Николай Анатольевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Зрач города Бюджет

96 Ложкина Анна Николаевна инф б удостов ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России other Бюджет

97 Лузина Елена Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
98 Лукьянов Сергей Анатольевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
99 Мазин Александр Сергеевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

100 Максименя Мария Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
Врач сельской
местности

Бюджет

101 Малежик Маргарита Сергеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Other Бюджет
102 Малярчиков Андрей Викторович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Преподаватель Бюджет
103 Марковский Александр Викторович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
104 Маруева Наталья Александровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
105 Маякова Евгения Ивановна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
106 Медведева Татьяна Александровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

107 Мироманов Александр Михайлович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России заведующий кафедрой Бюджет

lOS М иром анова Наталья А натольевна Ф ГБО У в о  ЧГМ А  М инздрава России заведую щ ий каф едрой Бюджет

109 Миронова Ольга Борисовна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России доцент кафедры Бюджет
110 Михайличенко Максим Игоревич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
111 Михно Виктория Александровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
112 Мищенко Мария Николаевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
113 Морозова Евгения Ивановна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
114 Моторина Татьяна Сергеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
115 Мочалова Марина Николаевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
116 Мудров Виктор Андреевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
117 Муха Наталья Вячеславовна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

118 Найданова Ирина Доржинимаевна Врач сельской
местности

Бюджет

119 Намоконов Евгений Владимирович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России заведующий кафедрой Бюджет

120 Нимаева Балжит Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России преподаватель кафедры
гигиены

Бюджет

121 Новокшанова Светлана Витальевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России ас. каф. Бюджет
122 Панова Марина Сергеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России other Бюджет
123 Панченко Александра Сергеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
124 Пархоменко Юрий Викторович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
125 Первоушина Юлия Викторовна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
126 Перегоедова Валентина Николаевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России other Бюджет
127 Петрова Александра Моисеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

’ S Пинелис Юрий Иосифович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
x29 Писаревский Игорь Юрьевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Преподаватель Бюджет

130 Писаревский Юрий Леонидович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России заведующий кафедрой Бюджет

131 Пляскина Елена Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

132 Пляскина Елена Сергеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
ассистент кафедры
стоматологии детского
возраста

Бюджет

133 Пляскина Наталья Валерьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Зрач города Бюджет

134 Пономарева Анастасия Александровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России 3ther Бюджет

135 Попова Надежда Григорьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
136 Портянникова Олеся Олеговна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России other Бюджет
137 Потапова Наталья Леонидовна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

138 Примак Татьяна Дмитриевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач сельской
местности Бюджет

139 Пронин Максим Юрьевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
140 Просяник Вера Ивановна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
141 Пушкарёв Борис Сергеевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

2 Рацина Екатерина Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
i43 Рогалева Татьяна Евгеньевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
144 Романова Елена Николаевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
145 Романюк Светлана Владимировна Бюджет
146 Руцкина Елена Анатольевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

147 Сандакова Долгорцырен Цырендоржиевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Зрач города Бюджет

148 Сахаров Анатолий Васильевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
149 Серебрякова Ольга Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России йрач города Бюджет
150 Серкин Дмитрий Михайлович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Зрач города Бюджет
151 Серкин Михаил Анатольевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России other Бюджет
152 Сибира Ольга Федоровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
153 Смирницкая Марина Валентиновна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России доцент Бюджет
154 Соловьев Сергей Николаевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Other Бюджет

155 Соловьева Татьяна Леонидовна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России преподаватель кафедры
микробиологии Бюджет

156 Солпов Алексей Владимирович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
157 Сормолотова Ирина Николаевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
158 Степанов Александр Валентинович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
159 Степанова Юлия Николаевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
160 Сущенко Руслан Алексеевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России other Бюджет
161 Гаскина Елизавета Сергеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

162 Терешков Павел Петрович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника Врач города Бюджет

163 Тимкина Ольга Александровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
164 Томина Елена Анатольевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
165 Троицкая Наталья Игоревна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
166 Туранова Оксана Валерьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России other Бюджет
167 Турчина Елена Викторовна
168 Федорова Алена Петровна

ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

169 Фетисова Надежда Владимировна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

Врач города Бюджет

ГУЗ "Краевая клиническая больница"
Врач города Бюджет
Врач города БюджетФефелова Елена Викторовна

Фёдорова Алёна Петровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города
172 Филев Андрей Петрович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города

Фролова Наталия Ивановна
174 Хамина Наталья Александровна

ГУЗГКБ №1, г.Чита

175 Ханина Юлия Сергеевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

Врач города Бюджет

176 Харинцева Светлана Владимировна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

Врач города Бюджет

ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
Врач города Бюджет
Врач города Бюджет

177 Хачерян Мария Камоевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач сельской
местности Бюджет

178 Царенок Светлана Юрьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России доцент каф пропед вн
бол Бюджет

Цвингер Светлана Матвеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города
- 4^0 Цепелев Виктор Львович

Бюджет

ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России заведующий кафедрой Бюджет
i81 Чаванина Светлана Александровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

Бюджет
182 Черкасова Майя Сергеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
183 Чистохин Сергей Юрьевич

Врач сельской
местности

184 Чистякова Марина Владимировна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

Врач города Бюджет
Врач города

Чупрова Галина Александровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России ас. каф.

187
Шабельская Виктория Викторовна
Шаповалов Константин Геннадьевич

ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

Врач города Бюджет

188 Шильникова Татьяна Николаевна

189 Щаднева Снежана Игоревна

ГУЗ "Краевая детская клиническая

больница"

Зрач города Бюджет

Зрач города Бюджет

190 Щеглакова Галина Юрьевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

191 Щербак Владимир Александрович
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

Врач города Бюджет

192 Щербак Наталья Михайловна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

Врач города Бюджет

193 |Яшнов Алексей Александрович
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

Преподаватель

ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
Врач города

Бюджет
Бюджет

other Бюджет